menengah  dan perguruan tinggi (25%) 

dengan profesi sebagai pegawai negeri 

(30%), pengusaha/pedagang (35%), ibu 

rumah tangga dan lainnya (10%). (Sumber 

Infosiak.com, 2017). 

Untuk kerja sama di Info Siak ini, 

Infosiak.com menawarkan kerjasama senilai 

Rp160.000.000, (seratus enam puluh juta 

rupiah) dalam jangka waktu satu tahun 

anggaran dengan rincian kerjasama 

publikasi dan sosialisasi program dan 

kegiatan berupa kerjasama pemberitaan, foto 

dan advertorial terkait program dan 

pengembangan pelayanan menjemput 

aspirasi. Penerbitan dihitung sesuai jumlah